
ZARZĄDZENIE Nr 206/17
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany do Zarządzenia Nr 194/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 22 listopada
2017 r. w sprawie ogłoszenia I przetargu pisemnego nieograniczonego na najem lokalu

użytkowego „Piwnica Szydłowiecka” położonego w piwnicach Ratusza z przeznaczeniem na
prowadzenie działalności gastronomicznej.

Na podstawie:
• art.  30  ust.2  pkt3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.),
• art.  37 ust. 4 i art.  38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz.U z 2016r. poz. 2147 ze zm),
• Rozporządzenia  Rady  Ministrów z  dnia  14  września  2004r.  w sprawie  sposobu  i  trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014r., poz.
1490),

• Uchwały Nr38/VIII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie
określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy
Szydłowiec,

• Zarządzenia  Nr32/17 Burmistrza  Szydłowca z  dnia  7 marca  2017r.  w sprawie  ustalenia
wysokości  stawek  czynszu  z  tytułu  najmu  i  dzierżawy  nieruchomości  stanowiących
własność Gminy Szydłowiec,

• Zarządzenia Nr 171/17 Burmistrza  Szydłowca z dnia  17 października  2017r.  w sprawie
podania do publicznej  wiadomości  wykazu nieruchomości,  stanowiącej  własność Gminy
Szydłowiec przeznaczonej do oddania w najem

 z  a  r  z  ą  d  z  a  m,     c o     n a s t ę p u j e :

 §1.

Zmienia się załącznik Nr3 do Zarządzenia  Nr 194/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 22 listopada
2017r. w sprawie ogłoszenia I przetargu pisemnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego
„Piwnica  Szydłowiecka”  położonego  w  piwnicach  Ratusza  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie
działalności  gastronomicznej  w  brzmieniu  określonym  w  Załaczniku  Nr1  do  niniejszego
Zarządzenia. 

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew



Załącznik Nr1 do  Zarządzenia Nr 206/17
            z dnia 18 grudnia 2017 r.

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu 22.12.2017 r. przetargu na najem lokalu
użytkowego  „Piwnica  Szydłowiecka”  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  działalności
gastronomicznej w następującym składzie:

1. Przewodniczący komisji Sylwia Krok

2. Członek komisji Edward Pawlik

3. Członek komisji Bożena Buczek

4. Członek komisji Michał Kwiatek


